Storia dell’Educazione e della Pedagogia
[4S00778] SCIENZE DELL'EDUCAZIONE [W23]

- Il voto ¢ annullato in mancanza di iscrizione all’appello di Storia dell’Educazione e della
Pedagogia del 23 gennaio; di conseguenza, 1’interessato rifa completamente 1’esame.

- Chi intende rifiutare il voto ¢ pregato di comunicarlo tramite mail paola.daltoso@univr.it
entro le ore 9.00 di lunedi 22 gennaio 2018.

- Coloro che hanno conseguito 30 e 30 lode e sono convocati a ricevimento mercoledi 24
gennaio alle ore 10.00 presso lo studio della docente al terzo piano di Palazzo Zorzi.
Qualora non fosse possibile, mercoledi 31 gennaio alle 14.30.

- Siricorda che ¢ possibile consultare le prove scritte durante l'orario di ricevimento.

Matricola

VR419762
VR420106
VR409809
VR414684
VR425506

VR420163
VR420105

VR419779

VR420951
VR423845

VR419775
VR419856
VR419960
VR420804
VR419809
VR419831
VR419756
VR422026

VR419921

VR420330
VR420089
VR420084
VR419792
VR419035
VR419765

Cognome

AGOSTINELLI
ALAIMO
ALBANESE
ALDIGHIERI
AMISTADI
Adami

Aicardi
BENETAZZO

BIANCHINI

BOCCA CORSICO
PICCOLINO

BOLOGNA
BOMBARDIERI
BORTOLOTTI
BROGGIATO
BRUNO
BUTTURA

CANNAVACCIUOLO

CAPITANIO
CARILLO
CAROLLO

CARPANI

CASAROTTO
ROMER

CASELLA
CLEMENTI
CONTI
COSENTINO
DALLA VECCHIA
DANIELI

Nome

CHIARA
ROBERTA
ANGELICA
SARA
VIOLA
Francesca
Cecilia
GRETA
ARIANNA

CAMILLA

ALESSIA
SOFIA
SILVIA
SARA
SARA
SARA
ANNALISA
REBECCA
GIOVANNI

FRANCESCA

SIMONA
GAIA

FEDERICA
MARTINA
VALENTINA

MARGHERITA

GIADA

FRANCESCA

Voto
finale

30
24
NS
30L
19
20
28
26
29
30L

21
24
25
30L
30L
27
25
30L
19
24
30L
30L

29
30L
26
30L
24
30L



VR419800
VR419773
VR421006
VR419869
VR423818

VR420040
VR419843
VR419783
VR419790
VR419836
VR420101

VR419989
VR419789
VR420054
VR419934
VR420068
VR420039
VR419819
VR417510
VR420098
VR420870
VR419939
VR419805
VR420064
VR420133
VR419760
VR419769
VR420107
VR419754
VR419816
VR422382

VR419834

VR420984

VR419900
VR420159

DANIELI

DE BENI

DE TOMASI
DINI
DURNWALDER
Facchinelli
FILOSI
FIORENTINO
FRANCESCHINI
GARGIONI
GARIUOLO
GELATI
Gelmetti

GHISI
GIACOMINI
GILIOLI
GIOVANATTI
GIULIARI
GROSSI
GUGOLE
GUIOTTO
LIBRALE
LORENGO

LUI
LUNARDON
MAESTRELLO
MARCHETTI
MARCHI
MARCHIORI
MARZANA
MASOTTO
MASTROTTO
MINOZZO
Mombelli
Moro
ONGARO
PALOSCHI
PAOLETTO
PASQUALOTTO
PELA

SABRINA
CHIARA
ELISA
FEDERICA
ANDREA
Eleonora
EMI
ALESSIA
CHIARA
LARA
ANNA
LUCA
Elisa
MARTA
DEBORAH
COLETTE
SARA
MARTA
SILVIA
RACHELE
VALERIA
DESIDERIA
STEFANIA
ANNA
IRENE
ELISA

FRANCESCA

LAURA
LORENZA
ANNA
GIULIA
MARTINA
MARTINA
Jacopo
Elena
AURORA
FEDERICO
Giorgia

MADDALENA

GIADA

18
30L
29
30L
NS
22
23
29
30L
30L
28
30L
NS
30L
28
21
24
30L
30
30L
30L
23
26
30L
29
30
20
NS
22
30L
25
27
24
20
30
30L
18
21
25
30L



VR424701
VR420162
VR420025

VR420211
VR419891
VR419951
VR420134
VR420150
VR424171
VR420123
VR420104
VR419772
VR419778
VR419866
VR419829
VR419802

VR420779
VR419892

VR419854
VR419858
VR423865
VR424004
VR420053
VR419814
VR419776
VR419761
VR419759
VR420097
VR419923
VR419796
VR419689
VR420010

VR420153

PEROTTONI
PHAM THE
PIAZZOLA

Piccoli

PIERANTONI
PIGATO RIZZATO

PILATI
PINATO
PIZZOLEO
PODAVINI
PRATICO
RANCAN
RIGHETTI
RISPOLI
RIZZOLI
ROSSI
SALETTI
SANTI
SARTORI
SARTORI
Scaravelli
Segalin
SIMIONATO
SPIGOLON
STEFANI
STORTI

TAFFURELLI

TONIOLO
TORNIERI
TOTI

TREVENZOLO

VALENTI
VALOTTI
VARALTA
VERZINI
VISENTIN
Viviani
ZALTRON
Zambieri
Zordan

LUCA
SILVIA HOA
STELLA
Milena
NICOLE
BEATRICE
SILVIA
MARIA
ILARIA
VALENTINA
ELEONORA

ELISABETTA

CHIARA
ROSSELLA

ANNACHIARA

VERONICA
VALENTINA
Giorgia
AMBRA

MADDALENA

Guilia
Giorgia
JESSICA
SARAH
VANESSA
STEFANIA
ELISA
ELENA
JESSICA
ARIANNA
SOFIA
ALESSIA
LAURA
ANNA
CATERINA
ELISA
Francesco
ELENA
Valentina

Emma

25
23
30
19
26
30L
26
20
30
30
18
24
30
22
22
30L
30L
NS
27
30
24
NS
28
30L
20
28
25
26
30L
19
27
30L
30
30
24
30L
NS
30L
29
19








